ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-KT2
  V/v tham mưu thực hiện

Kế hoạch chuyển đổi điện than

sang năng lượng sạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện Quyết định số 266/QĐ-TTg ngày 12/02/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Tuyên bố toàn cầu về chuyển đổi

điện than sang năng lượng sạch (Văn bản gửi kèm qua Phần mềm quản lý văn

bản và Hồ sơ công việc);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà giao:

Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các nhiệm vụ, giải pháp thực

hiện Quyết định nêu trên theo đúng quy định, đảm bảo hiệu quả, thiết thực, phù

hợp với tình hình thực tế, đáp ứng nhu cầu phát triển kinh tế, xã hội trên địa bàn

tỉnh; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/3/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2025-02-19T09:29:26+0700

		2025-02-19T10:57:00+0700

		2025-02-19T10:57:02+0700

		2025-02-19T10:57:02+0700